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8000 Århus C. Mrk. ”Bladudvalg”
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FÆSTNINGEN NR. 2. 2012

INFORMATION om AGF Fanclub Aarhus 

Adresse: Stadion Allè 70, 8000  Aarhus C. 
Telefon: 86181811 / 30445599
Telefon tid: Mandag og onsdag 
kl. 10:00-15:00
Torsdag kl. 10:00 - 17:30   
E-mail: fans@agf-fanclub.dk  
Bank: Sydbank konto nr. 7120-1086668 

Stiftet: 9. november 1992  
Motto: Vi vil se bold, ikke vold!
Medlemstal: ca. 2100 pr. 27. april 2012
Hjemmeside: www.agf-fanclub.dk
Facebook: agf-fanclub.dk
Æresmedlemmer: Jan-Halvor Halvorsen 
(Spillede i klubben fra 1992-1994 )
Kurt Andersen (Klub ejer fra 2001-2007 )
Lars Windfeld (Spiller fra 1990-2000 
og direktør fra 2005-2009) 
Medlemsblad: Fæstningen 
(Udkommer 4 gange årligt)
Samarbejde: Fanklubben er medlem af  
Danske Fodbold Fanklubber (DFF)

Yderligere informationer og kontaktpersoner 
findes bagerst i bladet.
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Sikke et spændende forår – i skrivende stund ligger vi lunt i svinget til en 
plads ud i Europa næste år, bare det holder hele vejen hjem.

I sidste blad bragte vi en artikel om GF Grandmas, og i den forbindelse 
skrev vi Josephine Gretlund som forfatter, det var en fejl, som vi beklager. 
Den rigtige forfatter er Kristoffer Carr-Saunders.

Dette nummer byder på en ny skribent: Anders Aakjær, som fremadrettet 
vil skrive om de unge talenter og deres udvikling i AGF. Første artikel er 
om det store angrebshåb kendt som Hulk.
Derudover tager Josephine Gretlund fra vores sjællandske afdeling os med 
på en rejse ned ad mindernes alle. Vi skal møde fem tidligere Gf’er, som 
fortæller om tiden i AGF og deres nuværende arbejde.

Et EM venter forude, og nogle har allerede bestilt billetter til Ukraine, 
men hvem hjælper de danske fans til fodbold i udlandet? I dette blad har 
vi en artikel om de såkaldte fanambassader, hvor fans i udlandet kan få 
gode råd, møde artsfæller og lignende.
Så når AGF har kvalificeret sig til Europa (jeg krydser fingre), kan vi bruge 
sommeren på at følge de danske fodboldherrer i deres dræberpulje til EM.
God sommer!

God sommer!
Anja Lilli Beikes

Storsejr over de gule fra Vestegnen, 
vejen er lagt til Europa
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Overvintring på en 4 plads i oprykningssæsonen var 
godkendt. Optakten virkede lovende. Under sydlige 
himmelstrøg i Tyrkiet, en ny tilkommet nordmand og 
en chance for de unge spillere til at rette ryggen og 
skyde brystet frem. Resultaterne under træningslejren 
var fornuftige. Modstanden bød på knap så navnkundige 
klubber som FK Haugesund og Illychivets. Nogen bade-
ferie i Belek blev sæsonen dog langt fra. 

Her og nu måneder væk fra de grønne og frostfrie baner 
i Belek, har spillet ikke altid kørt som en velsmurt V8 
Audi motor. Men nærmere som en uopslidelig Lada, 
uden komfort, men med evig forvisning om startgaranti. 
Peter Den Store ved, hvad spillerne kan. Den stramme 
defensiv i foråret, har ikke tilladt den samme frigjorte 
og fantasifyldte tilgang til spillet længere fremme på 
banen som i efteråret. Der har været enkelte udfald, 
som til gengæld har været tydelige. Disse udfald 
har fået nemesis, flosklerne om AGF eller andre 
”eksperter”,til at stikke deres grimme ansigt frem. 

Vi forlanger ikke meget i Aarhus. Ikke andet end at spil-
lerene viser den engagement og ild i øjnene, som er så 
vigtig – og dør med støvlerne på!! Sjofel, arrogant og 
sjusket tilgang tolereres IKKE!! Det var noget, der hørte 
den slappe Erik Rasmussen-stils dage til. 

Alt i alt må vi erkende, at det var et saneringsmodent 
hold, Peter Sørensen og teamet skulle arbejde med 
efter nedrykningen. Fremskridtene har været tydelige. 
Den tålmodighed og vilje, de har vist til at ville lykkes, 
er prisværdig. Indimellem glemmer man. at træerne på 

Stadion Alle’ – IKKE vokser ind i himlen. Men når man 
3/4 henne i sæsonen har bejlet til den 4. plads, der 
giver adgang til et sagnomspunden Europa, som kan 
give alle GF’ere våde drømme og hede fantasier om 
en tur til Balkan, Holland eller andre eksotiske steder, 
så får man blod på tanden. Mere vil have mere. Mens 
denne BHO skrives, ligger vi pt. på en lun 5. plads. 
Kommer den i hus, er det en ekstra hjemmekamp og 
millioner i kassen – næste år. 

En oprykningssæson, hvor skader på markante spil-
lere, exit i pokalen til rivalerne – ofrene for moderne 
fodbold: Vejle Boldklub Kolding. Hårde udfald i kampe 
mod direkte konkurrenter og en søgen efter formen i 
efteråret. Så kan vi vist godt være tilfredse. Vi ser frem 
til en spændende sæson 2012/2013!! 

Blev en realitet, da AaB og FCK d. 4.3 havde leget 
skjul i en tåge af pyroteknik, blitz og kanonslag. Endnu 
en gang, havde FCK’s såkaldte grupperinger vist, at 
det ikke er iq’en, der står i vejen for tåbelig og dybt 
forkastelig adfærd. En direkte arrogant og ligegyldig 
attitude!! Tirsdag d. 6.3 stod femkløveret, forklædt 
som FCK, BIF, OB, AaB og AGF, frem og proklamerede, 
at deres udebanesektioner ville være lukket fremover 
for FCK fans. FCK direktør Anders Hørsholt, havde ret-
tet henvendelse til direktørerne i de 4 øvrige klubber 
og bedt dem om hjælp til at undgå scener som dem i 
Aalborg. Solidaritetsaftalen blev en realitet. FCK kunne 
tilsyneladende ikke håndtere deres egne fans. Sørgeligt, 
men sandt!! 

Dette kunne åbenbart kun gøres ved at forbyde FCK fans 
adgang til udebanesektioner. Samtidig blev de andre 
klubbers fans advaret om, at opførsel som den i Aalborg 
prompte ville kaste et lignende forbud af sig.
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Den 9.3 blev Fanklubben, Galehuset, Nysir’, SFA (Samlet 
For Aarhus) og Forenden inviteret til informationsmøde 
med dir. i Aarhus Elite Jan Christensen og sikkerheds-
ansv. Johnny Christensen om sagen. Vi var på forhånd 
blevet opfordret til, at vi evt. kunne komme med vores 
bud på en løsning. Nogen løsning eller beslutning kom 
vi ikke nærmere – selvom bølgerne gik højt. 

Den følgende kamp ude mod Brøndby d. 11.3 blev 
brugt til, at vi kunne vise vores utilfredshed. Dels med 
den manglende dialog med os fans, og at vi skulle 
tage imod balladen, for noget FCK’s fans havde gjort. 
Resultat var effektivt. Sjælden har der været mere 
stille på Brøndby stadion. Der blev arbejdet på tværs 
af klubskel. Til Brøndby-kampen blev der samarbejdet 
med Brøndby Support og Alpha Brøndby. Om fansene så 
enten var fra Aarhus, Odense el. Aalborg, så var DFF et 
vigtigt redskab for at få klubberne og Justitsminister 
Morten Bjødskov i tale. I den forbindelse var DFF guld 
værd for sådan et arbejde og for at fungere som talerør 
for fans.

Vi bad om et nyt møde. 20.3 prøvede Aarhus Elite og 
fansene, at komme frem til nogle brugbare løsninger - 
igen. Det lykkedes. Summeret op på den her sag, kan 
man udlede, at vi i kraft af en sammentømret fanscene 
og en god portion stædighed og ved at søge dialogen 
prøvede på at få lagt låg på de vanvittige planer om 
lukkede udebaneafsnit. Solidaritetsaftalen de 5 klub-
ber imellem består dog stadig. Indtil ministeren og 
de involverede klubber finder sammen om en fælles 
løsning. Vi kan kun imødese dette med en vis portion 
spænding.  

Fanklubben indgik per 01.01, en ny samarbejdsaftale 
med AGF. I aftalen er der kommet nogle nye tilføjelser. 
Få tilføjelser, men ekstremt vigtige for, at fanklubben 
kan eksistere. Fanklubben skal selv betale 1/3 af sekre-
tærlønningen og AGF de resterende 2/3. 

Fanklubben står for at kåre årets spiller i klubben, det 
har vi gjort siden 1992, men nu har vi aftalen på skrift 
og som medlem af fanklubben har man ligeledes første 
ret til billetter til de europæiske kampe i en tidsbe-
grænset periode. Men det kan i læse om på den nye 
hjemmeside, såfremt AGF er så heldig at kvalificere sig 
til det forjættede land.

Fanklubben har pr.  15. feb. 2012 overdraget Bjørne-
klubben til AGF. Det betyder, at det fremover er AGF 
og et udvalg, der styrer det praktiske på familieafsnit-
tet og det administrative i Bjørneklubben - samt at 
stå for afvikling af træningsdag, nytårsfest og andre 
arrangementer. 
Alle medlemmer under 15  er automatisk også medlem-
mer af fanklubben. Fanklubben er forpligtiget i den 
forstand, at vi skal levere evt. hjælp til afvikling af 
ovenstående arrangementer. 

Fanklubben måtte før tid sige tak for den utrættelige 
indsats fra bestyrelses medlem Henrik Andersen, der 
grundet øget arbejde på jobfronten, ikke kunne afse 
den samme tid til AGF Fanklub. Henrik er kendt for 
sit ungdommelige sind – trods alder og som skribent i 
”FÆSTNINGEN”. Vi siger tak for indsatsen og ønsker god 
vind fremover.
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I samme omgang, måtte vi desværre også sige sup-
pleant Vibeke Killian tak for samme utrættelige indsats 
og arbejde. Vibeke har haft med spillerpræsentationen 
at gøre og haft en finger med i mange andre arran-
gementer. DBU har lavet et nyt lovkrav til samtlige 
klubber i superligaen om oprettelsen af en stilling som 
fankoordinator. Vibeke blev qua sin viden og netværk 
til sikkerhedscheferne i klubberne i superligaen tilbudt 
jobbet, hvilket hun takkede ja til. Vi ønsker ligeledes 
Vibeke god vind fremover. 
De vil begge to forblive i fanklubbens regi omkring 
afvikling af forskellige arrangementer og hjælpe til. 

Dette åbner naturligvis nogle nye muligheder. Der bliver 
i øjeblikket arbejdet fra bestyrelsens side. Vi arbejder 
på, om antallet af medlemmer i bestyrelsen skal kortes 
ned til 5 personer. Det giver nogle udfordringer, men 
det vil også give en langt mere effektiv bestyrelse. 
Vi søger tilgang af unge mennesker til bestyrelsen. 
Mennesker med nyt blod, nye ansigter og nye kræfter. 
Folk med nytænkning og med mod på arbejde med men-
nesker og varetagen af 2100 medlemmers interesser. 
Til slut vil vi på Fanklubbens bestyrelses vegne sig tak 
for sæsonen, der gik, og ønske god sommer til jer alle. 
Vi ses til næste sæson – KOM SAA DE HVII!!
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Det vil derimod en helt anden kamp selvsamme dag. Kl. 15:00 ankom fanklubbens bus til Farum, og vi blev mødt 
af talstærkt politi, der ganske spontant bød op til bold på en af plænerne udenfor Farum Park. Kampen blev en 
hyggelig affære med masser af smilende fans og betjente, der tørnede sammen i en fredelig dyst ud i fodboldens 
ædle kunst med dertilhørende tilråb. Politiet lagde hårdt ud med en føring, men AGF fansene fik alligevel vendt 
kampen til en sejr på 2-1. 

Efter kampen blev der diskuteret fodbold, fankultur og meget mere - alt sammen i en hyggelig og god atmosfære. 

Tak til politiet for kampen.

Politiet i "aktion" mod AGF-fans.
Fotograf: Gunnar Nielsen
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Af Anders Aakjær

Mange af jer er nok stødt på navnet 'Hulk' i omtaler af 
AGFs U17-hold eller U17-landsholdet. For at undgå mis-
forståelser, må jeg nok hellere slå fast med det samme, 
at der ikke er tale om ham den muskuløse grønne mand 
fra tegneserierne. AGFs 'Hulk' er 17 år (født 17. februar 
1995) og hedder egentlig Marcus Solberg, men har 
imidlertid fået sit tilnavn fra tegneseriefiguren i kraft 
af sin fysiske styrke. 

For håndboldinteresserede vil navnet Solberg sikkert 
virke bekendt, og den er god nok. 'Hulk' er i familie med 
Rikke Solberg, som også hjælper ham med det mentale 
aspekt af det at være sportsmand på eliteniveau. 'Hulk' 
virker i den forbindelse til at have den rette mentalitet 
til at slå igennem på sigt, da han er meget seriøs i sin 
tilgang til sin karriere. For eksempel drikker han slet 
ikke.

Hulk i kamp på Fredensvang
Fotograf: Richard Skovby



9

Som nogle måske har bemærket, så ligger AGFs U17-
hold i toppen af U17-ligaen, hvor de i skrivende stund 
må anses som favoritter til at vinde Danmarksmester-
skabet, da holdet kun ligger to points efter Brøndby 
med to kampe i hånden. At holdet har klaret sig så 
godt skyldes særligt 'Hulk', som har bidraget med 11 
mål indtil videre i denne sæson. I sidste sæson blev 
han i øvrigt delt topscorer med 17 mål i 22 kampe på 
trods af, at han var førsteårs-spiller (ungdomsholdene 
spiller med to årgange på samme hold). 'Hulk' er meget 
dominerende på U17-niveau, og er efter min vurdering 
for god til stadig at spille på U17-holdet. Man har i 
AGF dog valgt at beholde 'Hulk' på U17-holdet, for at 
han kan holde sin målnæse intakt. 'Hulk' er naturligvis 
en fast del af U17-landsholdet, hvor han er en del af 
startopstillingen. På landsholdet har han scoret syv mål 
i 11 kampe.
 
I miljøet omkring ungdomsfodbolden i Danmark betrag-
tes 'Hulk' som et endnu større talent end både Morten 
'Duncan' Rasmussen og Leon Andreassen i sin tid, men 
hvad er det, der gør ham til så stort et talent? Som det 
blev nævnt indledningsvis, så er fysikken en af 'Hulk's 
styrker. Jeg har ikke set mange spillere i U17-ligaen, 
der  kan matche 'Hulk's fysik. Når bolden bliver spillet 
op på 'Hulk', så er de færreste forsvarsspillere i stand 
til at skubbe den godt 1,80 høje angriber væk. 'Hulk' er 
samtidig dygtig med hovedet. På den måde minder han 
om 'Duncan' uden dog at være helt så hovedstødsstærk 
som 'Duncan'. 

I forbindelse med fysikken og hovedspillet er det natur-
ligvis værd at bemærke, at 'Hulk' ikke nødvendigvis 
stadig har en fysisk fordel, når han på et tidspunkt 
kommer til at spille i Superligaen, og i den forbindelse 
er det heldigt, at der er meget andet end fysikken, 
der gør 'Hulk' til en stort angrebstalent. Her gælder 
for eksempel, at han en rimelig god fart og accelera-
tion. Derudover har 'Hulk' en ganske fornuftig teknik 
uden dog at være nogen god dribler. Målnæsen er en 

af 'Hulk's absolutte spidskompetencer, og samtidig 
er 'Hulk' en rigtig dygtig afslutter. Han er iskold, når 
han får chancen for at score. Han er højrebenet, men 
kan også afslutte nogenlunde godt med venstre. På 
positivsiden tæller endelig, at 'Hulk' ikke virker til at 
være disponeret for skader. Jeg kan i hvert fald ikke 
umiddelbart huske, at han har været skadet. Jeg synes 
det er svært at sige, hvem 'Hulk' minder om, da han 
nok mest af alt minder han om sig selv, men hvis jeg 
alligevel skal beskrive ham, så er han en slags 'Duncan' 
med mere fart, mere adræthed og større bevægelighed. 
'Hulk' er en holdspiller, der ofte jagter bolde, så på den 
måde har han også en smule Graulund over sig.

Jeg glæder mig rigtig meget til at følge 'Hulk's fortsatte 
udvikling. For eksempel er jeg spændt på at se, om 
'Hulk' også bliver dominerende i U19-ligaen, når han 
rykker op til næste sæson. Det kan være svært at forud-
sige en ung spillers udvikling, men hvis hans udvikling 
fortsætter, så har vi i 'Hulk' en angriber, der kan komme 
til at score rigtig mange mål for AGF og formentlig 
også sikre klubben en god pose penge ved et salg. 
Selvom der er et stort spring fra ungdomsfodbolden til 
seniorfodbolden, så vil jeg gå så langt som at sige, at 
'Hulk' med garanti bliver Superligaspiller, for talentet er 
indiskutabelt, og han virker, som nævnt, til samtidig at 
have den rette mentalitet. Da han samtidig sjældent er 
skadet, så taler meget for, at hans udvikling fortsætter.

Fotograf: Richard Skovby
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Søndag d. 26 februar 2012 havde fanklubben inviteret til den årlige spillerpræsentation i 
Arenaen og omkring 260 mennesker var mødt op for at møde de spillere, der skulle følge op 
på det gode efterår og måske sende AGF ud i Europa. 
 
Kl. 14 startede det hele med en gang freestyle rap med Den Lange. Kejser A skulle have været 
med, men sad fast i et tog ved Fredericia. en af tingene, de bl.a. skulle rappe om, var AGF i 
Europa. 
 
Derefter blev spillerne præsenteret en efter en, med et spørgsmål til hver spiller. Mange af de 
sædvanlige spørgsmål, som hvordan klarer AGF sig, er du snart skadesfri osv. blev stillet af 
vores fremragende konferencier Søren. Heldigvis havde udvalget valgt at starte med de høje 
numre, da Mark Howard manglede ved startsskuddet. Jeg tror aldrig, at jeg har set en mand 
gå så hurtigt på krykker. 
 
Da spørgsmålrunden var færdig, var det tid til det traditionelle holdbillede og autografskriv-
ning. 
 
Endnu en gang vil udvalget sige mange tak for hjælpen til de frivillige, der valgte at bruge 
deres søndag på, at få arrangementet op at køre - og til Søren for at være vært.
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Så skal vi til det igen. Vi skal hygge sammen med andre fans fra fodbold miljøet og finde ud af hvem der er bedst 
på banen. Til dette tilbagevendende event, vil dagens stå i Fair Play´ens tegn og vi glæder os til dagen.

For 3 år tilbage blev der spillet nogle enkelte kampe mellem Black Wolves, Den Gule Fare og Odense Tigers som 
optakt til Superliga-kampe. Det gik så godt, at der blev aftalt, at vi skulle lave en sommerturnering for 7-mands 
hold hvor fanklubberne skulle spille mod hinanden. Lidt som et modtræk til den megen ballade, der jo desværre 
ødelægger en del for os almindelig fredelige fans. 

Første stævne blev afholdt i Odense i 2009 hvor Odense Tigers, Den Gule Fare, The Crazy Reds og Black Wolves 
deltog. De samme klubber stillede til start i 2010 i Horsens. Sidste år måtte vi fra TCR side af, dog trække os, da 
vi ingen deltagere kunne stille med. 

De to hidtidige arrangementer har været en bragende succes, så i år har vi besluttet, at invitere et par hold mere. 
Dog må fanklubberne max. stille med 2 hold a 7 mand + udskiftninger. 20 spillere pr. fanklub må vist kunne gøre det.

- Den Gule Fare (AC Horsens)
- Black Wolves (FC Midtjylland)
- Odense Tigers (Odense Boldklub)
- SIFosis (Silkeborg IF)
- Randers FC Support (Randers FC)
- AaB Support Club (AaB)
- Blue Knights (Esbjerg fB)

- AB Forever (Akademisk Boldklub)
- BK Frem Support (BK Frem)
- AGF Fanclub (AGF)
- Svanerne (HB Køge)
- SønderjyskE Support (SønderjyskE)
- Blue Vikings (Lyngby BK)
- Wild Tigers (FC Nordsjælland)

09.30 - 10.00 Vi mødes ved VB Parken, hvor vi går til omklædningsrummene, 
samt folk kan få deres ting låst inde.

11.00 Turneringen starter.

13.30 Spisepause. The Crazy Reds er vært ved en Sportsbolle fra cafeteriet. 
Gælder dog kun betalende deltagere. Der vil dog hele dagen være mulighed 
for at købe noget at spise og drikke.

14.30 Turneringen starter igen.

16.30 - 17.00 Finalen spilles.

17.30 - 18.00 Omklædning og lidt løs snak.

18.00 Afterparty begynder i Crazy Palace, hvor vi skal have lidt godt mad og kolde 
drikke til vore sultne maver, samt overrække diverse præmier til dagens detaljer. 
Drikkevarer købes i baren til fair priser.

20.00 EM-kamp: Holland - Danmark – på storskærm / projektor

02.00 Tak for i dag

09.00 - 11.00 Morgenmad i Crazy Palace. Herefter pakker vi soveområder sammen og siger farvel for i år.
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Pris: 180,- pr. person (Inklusiv afterparty, sportsbolle m. ½ liter sodavand, overnatning samt morgenmad søndag)
Det er også muligt at deltage uden at skal have tegnedrengen frem, i det tilfælde må man dog kun spille
og være med som supporter.
Som de tidligere år vil der være mulighed for overnatning.
 

For TCR medlemmer:
Tilmelding til Mads Hansen på 28 30 66 60 (efter 16.00) eller mail: mads@vb-fan.dk eller i Crazy Palace til
hjemmekampe senest søndag den 2. juni. Venligst husk at skrive navn, medlems nr og telefon nr.

For andre:
Tilmelding hos egen kontaktperson i klubben. Vedkommende vil så kontakte The Crazy Reds senere.
Registreringsnummer og kontonummer sendes til jer, når man tilmelder sig som hold.

Spørgsmål vedr. arrangementet kan rettes til: Mads Hansen. 28 30 66 60 (bedst efter kl. 16.00) eller på mail:
mads@vb-fan.dk

Adresserne på tingene: VB Parken: Hellumvej 9, 7100 Vejle - Crazy Palace: Nørremarksvej 9, 7100 Vejle 
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Af Maiken Bøgeskov

Først og fremmest vil jeg gerne sige tak til de unge, der havde lyst til at deltage i vores bow-
lingarrangement - og tillykke til vinderne.  Jeg håber, der vil være et større fremmøde til 
vores næste arrangement, som dog endnu ikke er planlagt, har du ideer er du meget velkom-
men til, at skrive en mail til mig på ungdom@agf-fanclub.dk 
 
Og drenge og piger husk nu, at I altid kan finde mig til hjemmekampene før kamp og for det 
meste efter kamp ved aftermatch-baren. Da der også snart er kræmmermarked, vil jeg også 
være at finde i fanklubbens stand dernede alle dage. Der får I også rig mulighed for at komme 
med spørgsmål, hvis I skulle have nogle. 

Vi er også kommet på facebook, så tag et kig på unGFan derinde og meld dig til, hvis du har 
lyst til at få løbende opdateringer omkring det, som vi laver. Jeg håber på stor opbakning 
derinde og husk nu, at I også gerne må komme med ideer derinde. 
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De fleste er efterhånden bekendte med, at AGF Fanclub 
er medlem af Danske Fodbold Fanklubber (DFF) og 
mange ved også, at vi derigennem kæmper for fans’ ret-
tigheder sammen med de andre fanklubber i Danmark.

Hvad færre måske ved er, at vi via DFF også er medlem-
mer af Football Supporters Europe (FSE), et fælles euro-
pæisk netværk, der varetager fans’ interesser på tværs 
af landegrænser. Der er trods alt mange udfordringer, vi 
ikke står alene med i Danmark – eksempelvis kollektiv 
afstraffelse, kamptidspunkter, behandling af fans som 
kunder etc.

Hvert år afholder FSE en kongres, hvor medlemmer fra 
37 lande mødes og debatterer fanpolitiske emner samt 
afholder det, der svarer til en generalforsamling. I år 
afholdes kongressen i Istanbul midt i juli, og DFF del-
tager selvfølgelig – endda med 3 repræsentanter. Den 
ene er Lisa Kaae Kildsgaard, næstformand i AGF Fanclub 
og vi får således, også i vores lille andedam, en unik 
mulighed for at komme med input til og lære en masse 
om, nogle af de højspændte emner, der pt. har fokus i 
fodboldverdenen!

Et af de emner, som har haft stort fokus i Aarhus den 
sidste tid – og hvor AGF Fanclub sammen med DFF har 
været meget aktive - har været udelukkelse af udeba-
nefans, og det bliver også et af debatemnerne til FSE 
kongressen. Vi ser meget frem til at få et internationalt 
perspektiv på tingene og tage nogle erfaringer med 
hjem fra andre lande, hvor man har arbejdet med pro-
blematikken i flere år. 
Derudover vil der blive debatteret fankultur, matchfi-
xing, prisfastsættelse af billetter og en masse andre 
spændende emner.

I AGF Fanclub ser vi det som en af vores vigtigste opga-
ver at deltage i både det nationale og internationale 
samarbejde om fanpolitiske emner, når vi får chancen. 
Vi skal arbejde både for jer – vores medlemmer – og 
vores forhold i Aarhus, men vi skal samtidig arbejde 
bredt for alle fodboldfans, fordi vi har noget at bidrage 
med!

Hvis du sidder med et godt input til nogle af de emner, 
der er nævnt her eller har ønsker til specielle spørgs-
mål, som vi skal tage med til de andre landes repræsen-
tanter, så tøv ikke med at skrive til:
bestyrelse@agf-fanclub.dk
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"Fanambassaden" tilbyder råd, information og støtte 
til fodboldfans, der rejser til en udebanekamp eller en 
international turnering i et fremmed land. Udbyttet af 
Fanambassadernes tjenester er meget konstruktivt og 
en positiv del af værternes program og mulighed for at 
byde gæsterne velkommen til turneringen.

De essentielle egenskaber for Fanambassaderne er, at 
de tilbyder præcise, pålidelige, opdaterede, uafhængige 
og objektive informationer om alt, der er af interesse 

for fodboldfans.
Fanambassaderne byder på information, der er skræd-
dersyet til de specifikke områder, der interesserer 
fodboldfans som informationer om (inter)national 
fankultur og om alternative aktiviteter i værtsbyerne. 
Fanambassaderne tilbyder hjælp og assistance ved 
nødstilfælde, som eksempelvis fysisk vold, tyveri osv. 
og kan blive tilkaldt som mæglere ved konflikter.

Selvom initiativet på ingen måde må blive betragtet 
som værende et redskab for politiarbejde eller lignende 
for myndighederne ved en turnering, så viser erfaringer 
at tilstedeværelsen af en Fanambassade - med dets 
levering af præcise informationer og et fremstød for 
goodwill mellem fangrupperinger - kan hjælpe med 
kraftigt at reducere følelsen af usikkerhed og udeluk-
kelse blandt fans, og dermed medvirker Fanambassaden 
til en reduktion af de spændinger, der potentielt kan 
føre til vold.

En Fanambassade skal ideelt være et uafhængigt 
selvstændigt center for fans, hvilket betyder at Fanam-
bassaden IKKE kan være tilknyttet kommercielle mål, 
virksomheder eller (fodbold-) organisationer, ej heller 
kan Fanambassaden være knyttet til nogen form for 
politisk ideologi eller organisation.

 information.

 velkommen.
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Fanambassade Danmark vil til sommerens EM være til-
stede i værtsbyerne i forbindelse med de danske kampe. 
Fanambassade Danmark består af frivillige danske fans, 
heraf en del fra frivilligmiljøet i Danske Fodbold Fan-
klubber. Vi samarbejder bl.a. med De Danske Roligans, 
og vi vil til sommer gøre meget for at koordinere og 
hjælpe de mange danske fans med at mødes i værtsby-
erne til fest og glade dage i trygge rammer.

Fanambassaden er i værtsbyen typisk et par dage før 
kampdagen, på kampdagen og efter. Vi står til rådig-
hed for jer! Så ønsker man hjælp, vil man vide hvor 
andre danskere fester, hvor man bedst kan se kampene 
på storskærm, have et fast mødested eller har man 
brug for vores hjælp til mere alvorlige ting, så er det 
bare at kontakte os. Vi vil også løbende lave nogle 
arrangementer, konkurrencer og dyste mod de andre 
Fanambassader. Uanset hvad så lover vi at tage imod 
alle med åbne arme.

Vi anbefaler at man inden afgang tager et kig i Fangui-
den, hvor vi har samlet en masse praktiske oplysninger 
om værtslandene og værtsbyerne. Fanguiden er natur-
ligvis på dansk: http://2012fanguide.org/da/ 

Vi linker løbende til relevante artikler på vores Face-
book-side, hvor man også gerne må stille spørgsmål: 
http://www.facebook.com/Fanambassade - i slutningen 
af februar er vores hjemmeside www.fanambassade.dk 
klar, hvor vi vil søge at samle lidt op på alle trådene.
Fanambassade Danmark kan kontaktes via de ovenstå-
ende link - eller send en mail til 
fanambassade@hotmail.com

Danmarks indledende KAMPE Under EM 2012

Lørdag 
09. juni

Holland-
Danmark

Kharkiv 18:00

Onsdag 
13. juni

Danmark-
Portugal

Lviv 18:00

Søndag
17. juni

Danmark-
Tyskland

Lviv 20.45
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 fotograf: Richard Skovby
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Bliv medlem af Bjørneklubben 
- og kom ind til AGF's kampe for kun 9 kroner pr. kamp.

Bjørneklubben er AGF's officielle børneklub for alle seje bjørneunger mellem 0 og 14 
år. Som medlem i Bjørneklubben får du adgang til Bjørnehulen og alle de mange for-
dele, der følger med -blandt andet kan du for kun 9 kr. pr. kamp komme til alle AGF's 
hjemmekampe frem til sommeren 2013.
Som noget helt ny, kan du vælge mellem to medlemskaber i Bjørneklubben:

BjørneklubbenPLUS giver adgang til alle kampene i NRGi Park. Derudover er der en 
lang række andre fordele, som du kan læse mere om herunder. En af de nye ting er, 
at du til jul vil få en helt speciel julehilsen fra en af spillerne, hvis du har oplyst din 
emailadresse.

BjørneklubbenBASIS er for dig, der måske ikke så ofte har mulighed for at komme 
til fodbold. Medlemskabet er helt gratis, og du vil stadig blive inviteret til nytårsfest, 
sommerfest samt få mulighed for at deltage i de mange spændende konkurrencer.



2121121

BjørneklubbenBASIS

 FORDELE:

 Superliga-spillere

 elektronisk

 AGF Fodbold

BjørneklubbenPLUS

 FORDELE:

 kampe på Familietribunen t.o.m. 

 Superliga-spillere

 elektronisk

 AGF Fodbold

Husk at udfylde at man i kommentar-
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Skrevet af AF-587 og AF-513

Og ikke mindst for en del unge mennesker vedkom-
mende var tipslørdag lig med DONG på fanklubbens 
gamle samlingssted i midtbyen Høker cafeen i Jæger-
gårdsgade. Det var nu ikke i forbindelse med engang 
Dong, at sangen blev stjålet/lånt, men en stille lørdag, 
hvor Danmarks Radio viste Leeds, de spille på udebane. 
De tabte 3-0, så vidt vi husker, og det var Everton de 
mødte. Kommentatoren til denne kamp var Jens Jørgen 
, og han kunne berette om de 3000 medrejsende Leeds 
tilhængere, der sang ”We're LEEDS & we're proud of it” 
- og jo flere mål, der gik i mod Leeds. jo højere sang 
Leeds tilhængerne.  

Sangen blev omdøbt til den ”rigtige” version ”We're 
GF & we're proud of it”. Den så dagens lyse efter en 
kamp på Danmarks dårligste udebaneafsnit, det har 

ikke forandret sig ret meget siden 1995; der er godt nok 
kommet en ekstra toiletvogn, lagt lidt fliser og hækken 
er nok vokset lidt siden, men Silkeborg stadion måtte 
vi forlade med et nederlag, og vi kom til at tage forbi 
Høker cafeen for få en enkelt gravøl. Det var temmelig 
oplagt at synge ”We're GF & we're proud of it” efter et 
nederlag til snif, og den faldt i god smag i den flok, der 
var samlet på høker den dag. Ikke mindst den daværende 
formand for fanklubben Henrik Klein var begejstret for 
sangen, han var så vidt, vi husker, også var lidt af en 
Leeds fan dengang.

Inden den her historie tager alt for mange sidespring, 
så blev sangen selvfølgelige sunget både på hjemme og 
udebane efterfølgende. De fanklubmedlemmer, der kørte 
med fanklubbens busser til pokalfinalen den 16. maj 
1996, fik udleveret en t-shirt, hvor der stod, ”jeg støt-
tede AGF i Parken. Pokalfinalen den 16.05.1996. og på 
ryggen stod der ”We're GF & we're proud of it”. Jeg kan 
stadigvæk huske, da vi fik t-shirten udleveret på Harald 
Jensen Plads inden afgang til Parken med Bus 0 kl. 7 
om morgen. Det var inden Storebæltsbroen var færdig-
bygget, og man havde valgt at flytte afgangsstedet fra 
usikhuset til Harald Jensens Plads pga. de mange busser, 
der skulle af sted.

Vi er stadigvæk stolte af at have startet den sang, da 
den fortsat bliver sunget, både når det går skidt - og 
når det går godt. Den blev såvidt vi husker også trykt 
på et af fanklubbens halstørklæder, som fanklubben fik 
produceret for en del år siden. Vi kan ikke lige huske, 
hvornår det var.

For et par år siden blev sangen igen brugt, denne gang 
blev den vævet ind i stoffet, som udgjorde den nederste 
del af ærmet på AGF-spilletrøjen. På den ene side stod 
der ”We're GF & we're proud of it”. og på den anden stod 
der ”AGF i hvid og blå, stolte som få”.

Det var historien om en sang, der har overlevet på tribu-
nen. Vi håber selvfølgelig, at den aldrig bliver glemt, da 
den rummer alt det, so en AGF fan aldrig kan miste: nem-
lig samhørighed med ens klub og stolthed over ens hold.
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Forsvarskæmper i sort og hvid
 fotograf: Richard Skovby





26

Egdebi fejrer sejr
Jesper Zacho Elgaard
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Nå, det er vist på tide, at jeg flikker mine tanker ned 
her i dagbogen angående Morten Moldskred.
Jeg var overrasket, ikke over at BSN henter et eller navn 
med en vis alder, et fornuftigt CV og den typiske "30, 
tirret og tilstrækkelig-klar-til-nye-udfordringer"-type. 
Men ekstremt overrasket over at se en del kendte navne 
i mine inbox, på forskellige internetsider og ude i byen 
udtrykke deres skuffelse over denne signing.

Det er simpelthen usselt at se og høre på folk, der 
"ikke lige kender MM og hvad han står for" kalde ham 
uinteressant for AGF, et no-name og en panikløsning.

Jeg har nu taget mig tiden til at overvære et par træ-
ninger optaget af en ven, hvor MM har været med, og 
fået set nogle løbemønstre fra den ene træningskamp. 
Hvis folk er så utilfredse med den signing, er det sim-
pelthen et tegn på uvidenhed omkring MM's kompeten-
cer, og på hvilken baggrund han blev købt. 
Ingen penge har vi nok af nok af, når vi kigger på klub-
bens konto og bare tanken om halvårsregnskabet kan 
få blodet til at løbe endnu langsommere rundt i min 
fordrukne, frostsikrede krop.

"MM er IKKE Graulunds afløser, han er hans stand-in, 
hans bodydouble" er blevet mit svar til grødhovederne, 
der ikke kan fatte, at vi ikke bare har købt Gil, ham der 
Loppe-fidusen eller et navn der kommer op på manager-
spillet på pcen derhjemme...

Hvorfor er folk blevet så krævende og hårde i filten over 
dette køb, det spørgsmål gransker jeg min hjerne for at 
svare på, for et rationelt svar har jeg ikke kunne trække 
ud af nogen af de mest mavesure medfans, der er skuf-
fede. De har blot svaret noget i retning af: ”Han er slet 
ikke god nok, Han er for gammel, Hvem er han - har han 
ikke spillet back i Rosenborg? Vi skulle have købt ham 
Loppen der” og så videre, og så videre, og så videre!!!!!

Jeg tror faktisk på, at MM bliver en god signing for AGF, 
modsat de arrogante ”venner” derude så tror jeg på, at 
BSN rent faktisk har undersøgt MM og hans evner og 
ikke bare har købt den første og den bedste. Jeg tror 

også på sund kritik af AGF og som her sportschefen er 
en del af hele fankulturen, men jeg tror ikke på, der 
er ret meget fremtid i at være så ekstreme og hårde 
i en kritik af en mand, man – stort set - ikke vidste 
eksisterede, før han skrev under med os. Det grænser 
til arrogance, og det klæder jer ikke!!! Det skader alle 
os andre, at I ikke kan være sobre i kritikken af MM og 
BSN’s krejlerevner.

Sat op imod Raul Ruidiaz – La Pulga -, Loppen, så har vi 
netop ikke købt en spiller, der ikke kender klimaet, lan-
det og denne del af verdens udfordringer på personlige, 
sportslige og menneskelige niveauer. Vi har købt en 
nordmand med kvaliteter (der skal bruges rigtigt), som 
kender til den danske liga, stort set taler sproget og 
som selv ved, at det er hårdt arbejde, der skal bringes 
op som bagrumsspids i stedet for Graulund.

At Graulund så har holdt folk som Dioh Williams og 
Nando Rafael væk fra den plads og selv mener, det er 
HANS plads, gør kun det hele federe at følge. For jeg 
tror, at MM vil kæmpe for en plads i angrebet…

Det er ret svært at bevare pessimismen…
Det er altså ikke nemt at holde hænderne under hoved-
højde og begge ben på jorden, når De Hviiee render 
rundt nede i Belek og gør det fornuftigt i nogle af 
de sidste træningskampe, regnskabet kommer ud som 
forventet(og egentligt ganske pænt – omsætningen er 
steget med 50 %), der offentliggøres ny trøjesponsor, 
og det rygtes fra Klinge-ham-, at der ”kunne ske mere 
i løbet af ugen”.(Noget der stille og ret uset forsvandt 
igen fra den oprindelige nyhed, og som VIRKELIG satte 
gang i nogen syrede spekulationer i løbet af dagen!!)

Vores direktør Jan C hældte da også lige en ordentlig 
omgang benzin på mit allerede dundrende forsæsons 
bål ved denne udtalelse i pressemeddelelsen til Halv-
årsrapporten "Jeg forventer et spændende forår, hvor 
vi forhåbentlig kan spille med om de pladser, som giver 
adgang til europæisk fodbold." 



Fotograf: Jesper Zacho Elgaard
mod landsholdsforsvareren i den uafgjorte kamp på stadion
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Jan C, du gør det ikke nemt at være en mavesur 
halvfuld stodder, der er vant til ikke at have lov til at 
forvente en skid af De Hviiee!!!!
 – Men jeg elsker dig for det…

I går blev den sidste testkamp spillet, og i dag venter 
så spillerpræsentationen, som jeg må erkende, at jeg 
ikke når frem til. Det er ellers en anden måde at se 
drengene på, og det kan jeg kun anbefale fanklubbens 
medlemmer at støtte op om.

Men tilbage til testkampene, 5 sejre ud af 5 mulige, 
målscore på 17-4 og stort set ingen sindssyge skader 
i kampene. Det er jo lige før jeg bliver bekymret, hvis 
det så ikke lige var fordi, at Larsen, Moldskred, Hunden, 
Devdariani alle er ude med netop større eller mindre 
skader… En af de skader skal nok vise sig at være noget 
medicinsk obskurt vidunderlort, som kræver årevis af 
behandling.
Men hvis man på ægte GF´sk vis fortrænger de der små-
ting som skader, underskud og spydige stikpiller fra de 
værste fjender, så ser dette forår altså mere spændende 
ud, end det nogensinde har gjort før – ææææh ja, på den 
gode måde altså!!!! Det ser ikke ud til, at vi er favorit-

ter til en af nedrykningspladserne, faktisk er der ikke ret 
langt op til medajler og Europa pladserne – noget som jeg 
personligt finder betydeligt mere interessant end at skulle 
skule bekymret ned til stregen og holdene omkring den, 
HBKøge, Lyngby, Brøndby og sådan nogle taberklubber ; P

Nej det er virkelig grund til at gå og småglæde sig til 
næste weekend, hvor bolden triller igen. Vi starter hjem-
me med at tage imod FCN og med deres flotte placering 
i mente gør det, at det bliver en vigtig kamp, jeg tror 
personligt det er en fordel at få dem så tidligt, inden de 
kommer alt for meget op på tæerne.
Uuuuuh jeg glæder mig!!!

Sæsonstart – set fra sofaen.
Mine knæ vil ikke, som jeg vil, og efter en hård dags slid 
med legehuse, trampoliner og andet gøgl for at tilfreds-
stille mine søsters uvorne unger måtte jeg lørdag lige over 
middag erkende, at jeg ikke ville kunne gennemføre en 
superligakamp på lægterne. (Så har sådan en som mig det 
altså skidt!!) Det kom så til at gå ud over sofaen, som der-
for skulle straffes alvorligt med mig som dødvægt under 
hele kampen. For ses det skulle den kamp altså! Jeg havde 
gået og glædet mig i lang tid til at skulle på stadion, men 
sådan skulle det ikke være. Kampen endte jo 1-1 efter, 
som jeg ser det, at ”Rødvinslandsholdet & Friends” – som 
min depressive biffernabo kalder dem – havde spillet en 
flot kamp. Arons enlige mål lige før pausen som skaffer 
os det ene point er en rigtig dejlig måde at lade op til 
BIF kampen mod min nabo – lige nu har bif ikke spillet 
deres kamp mod tyskerne, og jeg håber jo på et kollektivt 
kollaps af dimensioner. Bare for at kunne kampmobbe 
førnævnte nabo i en uges tid – og naturligvis fortsætte 
HVIS vi slår dem…

Ud med balladen, ind med fornuften!!!
Bifferne vandt og min nabo er pænt ovenpå – i en uges 
tid… Det er dog slet, slet ikke væsentligt i mit indlæg 
i dag. Jeg SKAMMER mig over at kalde mig tilhænger af 
dansk superligafodbold ved at se de uroligheder, AAB´s 
og FCK´s såkaldte fans skabte for resten af os i går. Det 
er på tide med en alvorlig sanktion, selvransagelse og en 
seriøs opfordring til at stå sammen mod sådanne anfald 
af stupiditet som begge lejre og især FCK brillerede med. 
Lys og røg er fede – nytårsaften!!!!!!!!!!!!!!!!!  
Det er jo ikke DM i pyroteknik I er inde at se, spader!!!  
Vi skal udvise en sund respekt for hinanden  så er der 
det faktum, at mange også tager deres børn med til 
bold og ikke direkte ind i det, der mest af alt ligner en 
krigszone. Især hvis man ikke ved, hvad det er der fore-
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går eller har ide om, hvordan man som udenforstående 
tilhænger kan se, om der er noget under opsejling. Det 
er simpelthen ikke rimeligt overfor resten af fanscenen 
at tage dem som gidsler i små gruppers ide af fest og 
stemning. De små grupper kan relativt nemt komme 
til at sætte standarderne for, hvordan resten af os der 
godt ved, hvordan vi skal opføre sig, kommer til at gå 
til fodbold fremover. Det er altså ret deprimerende at 
tænke sig, og derfor vil jeg personligt på det allerkraf-
tigste opfordre alle til at tænke sig om. Det er altså på 
ingen måde kompatibelt med sund fornuft at kaste pyro 
ind på banen eller rundt på tribunen, hvor du ikke kan 
se, om der står børn i et tæt pakket udebaneafsnit, der 
tillige er fyldt med røg. Slagsmål og anden tumult hører 
heller ikke hjemme til fodboldkampe, der er rigelige 
med kampsportsstævner I kan gå til for styre de lyster 
der. Hold jer væk! I er 1000 gange værre end politisk 
motiverede sponsorer og de konflikter, vi har set deraf, 
når I vælger at spille kong gulerod med jeres lort! 

Jeg vil på det kraftigste anbefale at ”stikke” jer til 
vagterne, NÅR I går over gevind. De få ødelægger det 
for de mange, når det går som det gjorde i aftes, og 
det er ikke rimeligt!
Ud med balladen, ind med fornuften!

Der er nu gået et par uger med debat, dialog og point 
på kontoen for AGF og det lunede langt ind i midt hviiee 
hjerte at se direktørerne tage imod en opfordring om at 
tage på away med fanklubben. Det er fandme god stil. 
Respekt herfra!! Ligeledes den gode figur Jan C gjorde i et 
tv interview umiddelbart efter kampen. Jeg håber og tror 
på en fornuftig løsning imellem klubben og de fraktioner 
udover fanklubben, der vil den gode stemning til kampene 
– ude som hjemme. Ud med balladen, ind med fornuften!!

Der må for øvrigt være godt lunt i kontorerne for tiden, 
for det er da et anfald af varmblodet snusfornuft at få 
forlænget med Peter Sørensen lige nu. Det FCK mangler 
i min verden er en kompetent træner, men de venter vel 
nærmest på, at Ståle får fyreseddelen i Køln. Rygterne 
om PS og FCK kan vel stilnes en smule til ro pt, og vi 
andre kan så håbe på, at PS får gennemført ”Mission 
Impossible” og genrejst AGF til medajler – det må lige 
nu vel være den største danske trænerbedrift, der kan 
peges på i nyere tid.
Kender I de der dage hvor man render rundt med hæn-
derne over hovedet og uden nogen form for jordforbin-
delse??  Dage som virkelig bare giver energi og glæde 
på et plan, der er svært at beskrive??
Sådan en dag havde jeg i tirsdags. Hvorfor? tja vores 

allesammens Peter Graulund fik comeback i en reser-
veholdskamp efter fem måneder ude med den alvorlige 
skade i akillessenen. Det glæder mig at se ham retur-
nere, og jeg er nu overbevist om, at han ikke er en 
færdig mand i dansk fodbold. Jeg var alvorligt i tvivl 
om, han groede så hurtigt sammen som nogen – og 
især Hunden selv – sagde. Det bringer med en utrolig 
indre glæde at se Graulund sparke til en bold igen, den 
mand er utrolig, han er for mig et stort indbegreb af 
det AGF, jeg elsker at følge, og jeg er ked af, jeg ikke 
kan være på stadion på mandag, hvis han får comeback 
allerede der…..
Velkommen tilbage Graulund! 

Der er nu stort set gået en måned, siden jeg skrev et 
indlæg her i dagbogen. Grunden til dette skal findes 
dels i, at jeg for tiden er i færd med at være i et 8 ugers 
langt praktikophold dels, at det har været svært at få 
hænderne ned til tastaturet pga. alle de flotte resulta-
ter, Graulunds comeback og helt almindelig fortravlet 
hverdagsstress fra min side, da det at gå fra at sidde og 
glo ind i computeren også til at rende rundt 10 – 11 
timer om dagen og lave en helt masse super interessant 
har taget sindssygt hårdt på min energi. Men det er 
bare ikke nogen undskyldning. Nu tabte vi godt nok et 
monster af en kamp ude mod FCN 5-3 i går, men det skal 
altså ikke pille pynten af en flot måned med uafgjort 
mod FCK, SIF og AAB og en sejr over kriseramte OB. 
Jeg er rimelig tilfreds med holdets indsats – især når 
vi husker på, at vi er oprykkere, og den der forjættede 
femteplads ligger og lurer med EL kval og det hele.  
Jeg er ikke skuffet, jeg er inspireret på mere!!! Mere 
vildskab, mere kvalitet og meget mere Peter Sørensen.  
Det går over alt forventning – synes jeg!!!

Jeg vil slutte denne dagbog, hvor jeg startede den, med 
Morten Moldskred. Vores norske ven er stadig skadet 
og på internettet, helt præcist på www.gf-forum.dk  i 
den tråd, der hedder ”Status på skader” har passione-
rede (”gnavne, gamle”) mænd flittigt diskuteret, hvad 
Moldskreds ankelskade præcist er. De har sågar været i 
kontakt med AGF for at få bekræftet, at deres interne 
diskussion nu også reelt handlede om den korrekte 
betegnelse, syndesmosis tibiofibularis, altså navnet på 
den skade Morten har.

Se det er altså nørderi omkring AGF, som ikke alle ved, 
der eksisterer!!!!!
Derfor synes jeg også det er passende at slutte denne 
dagbog med ønsket om en snarlig bedring til Morten!



 fotografer: Jesper Zacho Elgaard og Gunnar Nielsen
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Interviewet af Josephine Gretlund, AGF Fans Sjælland 
i marts 2012

NAGF har betydet rigtigt meget for mig. Jeg er vokset 
op på Fredensvang og spillede alle mine ungdomsår i 
AGF. Det var drømmen, der gik i opfyldelse, da jeg som 
18-årig debuterede på 1. holdet. Jeg spillede fem år på 
AGF’s 1. hold, inden jeg blev solgt til udlandet.

Jeg har mødt mange fantastiske personer i AGF – John 
Amdisen, Per Knudsen, Herluf Vestergaard og ikke 
mindst de mange dygtige og fantastiske holdkam-
merater som John Stampe, Bent Wachmann, Henning 
Jensen, Tom Bonde, Morten Donnerup og Finn Christen-
sen – for blot at nævne nogle. En del af disse har jeg 
stadigvæk kontakt med i dag. Når vi mødes, så går der 
maksimalt fem sekunder, og så er vi på bølgelængde 
igen. 

Tiden i AGF har været med til at forme mig som men-
neske. Desværre var det ikke muligt for mig at komme 
tilbage til AGF, og efter min tid i udlandet havnede jeg 

i OB. Her var jeg anfører i den periode, hvor vi vandt 
DM i 1989 ved at slå AGF på Odense Stadion med 2-0 i 
den afgørende kamp i anden sidste spillerunde – det var 
mærkeligt for mig, at det netop skulle være mod AGF. 

Hele min tid i AGF har samlet set været fantastisk. 
Det er svært at udpege et enkelt stort øjeblik. Drøm-
men om at spille på Aarhus Stadion for AGF, som gik i 
opfyldelse, er sgu’ stort at tænke på. Og så det, at jeg 
kom på A-landsholdet som AGF spiller i 1984, var også 
et stort øjeblik i min karriere.

Jeg kan huske, at vi spillede mod Bayern München. 
Min direkte modstander var Paul Breitner, som var tysk 
landsholdsspiller. Efter kampen i Tyskland ville jeg 
bytte trøje med ham, men han mente åbenbart, at jeg 

Dengang
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havde spillet for hårdt imod ham. Så han skreg til mig: 
”Nein, Nein, Nein !”. Det grinte vi rigtigt meget af.

Jeg følger stadigvæk med i, hvordan det går AGF på 
nettet og i aviserne. Og så er jeg netop blevet udnævnt 
til AGF Ambassadør, hvor jeg modtager info på mail to 
gange om ugen. Så jeg er rigtig godt orienteret. Ambas-
sadørerne bliver inviteret til arrangementer to gange 
om året, hvor vi møder de andre ambassadører. Jeg er 
stolt af at være en del af denne gruppe. Så har jeg da 
gjort et eller andet rigtigt i mit forhold til AGF !

Når jeg kommer på Fredensvang vælter de super gode 
minder frem fra en fantastisk tid i AGF. Desværre kom-
mer jeg der ikke så ofte, da jeg er bosat i Odense med 
min kone Lisbet, og vores datter Simone bor og arbejder 
i København. På jobfronten er jeg netop startet i nyt 
job i firmaet De Forenede Dampvaskerier som salgschef 
i strategisk salg. Mine ønsker for fremtiden er at have 
et godt helbred samt et spændende liv og leve i nuet.

For Aarhus og fansenes skyld håber jeg på, at AGF bliver 
en fast del af Superligaen, og at AGF bevarer begge 
ben på jorden. AGF har haft en tendens til at miste 
jordforbindelsen, når de har vundet 2-3 kampe i træk. 
Jeg synes rigtigt godt om AGF’s træner Peter Sørensen, 
som har karisma og en fornuftig og sund indstilling til 
tingene. Så jeg håber, at det vil lykkedes for AGF at 
vinde DM igen en dag. 

1977-1982: AGF
1982-1984: RFC Seraing
1984-1992: OB

Nu
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Interviewet af Josephine Gretlund, AGF Fans Sjælland 
i april 2012

De tre år i 90’erne gav mig i høj grad fodboldlysten 
igen efter et trælst år i PSV Eindhoven. Både på banen 
og udenfor banen gik tingene op i en højere enhed. 
Jeg læste Statskundskab på Universitetet samtidig 
med, jeg spillede for AGF. En rigtig god kombination, 

da arbejdet som fodboldspiller fordrer ro i dagligdagen, 
men hovedet må jo gerne bruges. Denne kombination 
af fodbold og arbejde blev som sagt vanskeligere med 
årene i og med, fodbolden lagde beslag på mere og 
mere tid. Men den dag i dag er jeg rigtig glad for at 
havde noget at falde tilbage på – i øjeblikket bruger jeg 
det i mit arbejde som journalist på Lokalavisen Aarhus 
og diverse freelance-arbejde. Men man ved jo aldrig, 
hvad fremtiden bringer ?

Mit største øjeblik fra tiden i AGF er uden tvivl Pokaltri-
umfen i Parken i 1996, hvor vi slog Brøndby overlegent 
og viste, hvem der var Danmarks bedste hold i disse år.

Hvis fansene gerne vil se noget rigtigt sjovt fra den tid, 
så kan I måske finde et gammelt reklameklip, der blev 
lavet til Kontaktlinse Instituttet. Her spiller Windfeldt, 
Piechnik og undertegnede blinde. Og mine egne hunde 
bruges i filmen. Prøv at lede! (Er ikke lykkedes for 
undertegnede at finde dette klip på nettet).

Jeg følger med i AGF via mit arbejde, tidligere holdkam-
merater, kollegaer og medierne . Jeg har to drenge på 

Dengang
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8 og 10, så de plager mere og mere om at komme på 
stadion, så jeg slipper nok ikke de næste mange år. 
Ellers tror jeg nok, at jeg har set rigeligt med fodbold 
til bare at tage spontant på stadion.

Til AGFs Fans vil jeg bare sige, at de er en stor støtte, 
når du som spiller står dernede på grønsværen. Husk 
det!

Nu

1990-1992: Vejle Boldklub
1992-1994: PSV Eindhoven
1994-1997: AGF
1997-1998: Perugia
1998-2002: FC København
2002-2003: Udinese Calcio
2003: AGF
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Håvard Flo spillede 26 landskampe for Norge og scorede 
7 mål.
Håvard Flo har nu afsluttet sin aktive karriere som 
fodboldspiller og har slået sig ned hjemme i Sogndal 
som assistenttræner.
(Kilde: Wikipedia)

Interviewet af Josephine Gretlund, AGF Fans Sjælland 
i april 2012

Efter første træning fik jeg i omklædningsrummet 
serveret øl !! Dette var jeg definitivt ikke vant til fra 
Norge... Jeg tænkte, at øl efter hver træning kunne 
blive lidt hårdt !!!
Mit største øjeblik i tiden i AGF var definitivt mine 2 
mål i den første kamp på stadion mod Odense Boldklub 
!!!! En helt uforglemmelig oplevelse. Men mindes også 
Pokalfinalen og fejringen bagefter !

Mine 2 år i AGF har haft den største betydning for min 
videre professionelle karriere. Jeg fik 2 år i AGF med en 
super flot udvikling, som jeg ikke ville have fået nogen 
andre steder. Efter AGF fik jeg muligheden for at spille 
for både Werder Bremen og Wolverhampton Wanderers. 
Jeg fik også min debut på landsholdet i min periode i 
AGF, og det blev til hele 26 kampe. Efter Wolves kom 
jeg tilbage til Sogndal igen og spillede til og med 
2009-sæsonen. I dag arbejder jeg som assistenttræner 
og sportschef.

Har fået en fin tilværelse i min 
klub. Her er jeg tæt på holdet 
både på og udenfor banen. 
Udover at udvikle spillerne 
arbejder jeg som sportschef. 
Det er en hektisk tilværelse, 
men jeg synes også, at den er 
super inspirerende. Det der gør 
det muligt for mig, er at jeg har 
en fantastisk familie, der oprigtigt er optaget af fod-
bold. Mine 3 børn spiller alle fodbold for Sogndal. Mine 
ønsker for fremtiden er et dejligt liv med familien, og 
at nogle af mine børn måske flytter til Aarhus ! Og så 
ønsker jeg, at både AGF og Sogndal spiller i den bedste 
række  - og hvem ved måske mødes i Europa League !!!

Jeg har altid været med AGF !! Og jeg har også af og 
til været på stadion, da vi stadig har nogle meget nære 
venner i Aarhus.

SAVNER VORES TID I AARHUS OG STEMNINGEN PÅ FRE-
DENSVANG OG STADION !!!! 

KOMMER ALDRIG TIL AT GLEMME DET...

Født 4.  April 1970

1990-1994: Sogndal
1994-1996: AGF
1996-1999: Werder Bremen
1999-2001: Wolverhampton  
  Wanderers
2001-2008: Sogndal
2010:  Sogndal

Dengang
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Interviewet af Josephine Gretlund, AGF Fans Sjælland 
i april 2012

JA DA! ER KÆMPE GF FAN

Tiden i AGF har betydet alt for mig. Der var jo der, det 
hele startede. Udviklede mig hurtigt, og fik chancen 
under Stampe, så det var en helt fantastisk tid med 
masser af gode oplevelser og gode venner. Det er bare 
noget helt specielt for mig at tage AGF trøjen på og 
gå ud og fighte for de hvide. Det bliver ikke større end 
det ;=)

En lille sjov historie var, da vi skulle spille kamp i 
Viborg. Jeg kørte med Steffen Rasmussen i hans Ber-
lingo på vej til stadion, hvor vi skulle mødes. Vi havde 
Country musikken blæst helt op, og var måske lidt for 
tændte. I hvert fald kører Steffen direkte ind i en hol-
dende lastbil ved Harald Jensens Plads, og bilen bliver 
godt smadret. Der skete intet med lastbilen, men vi 
følte jo nærmest, at vi skulle skynde os væk og gemme 
os. Det var bare ikke så nemt, da hele undervognen 
skrabede hen ad vejen under os, så hele Aarhus kunne 
høre vi kom kørende. Anyway vi skulle jo til kamp, så 
vi stak af fra ”ulykkesstedet” og gav Viborg en lektion 
i bold ;=)
Leon er netop blevet fit for fight igen efter en længere 
skadespause, og har som ønske at forblive fit og kon-
centrere sig om at komme tilbage til sit gamle jeg – ”så 
skal alt nok gå”, siger han.

Til AGF’s Fans siger Leon : ”Bare bliv ved med at være 
Danmarks bedste fans” !

Jeg kunne ikke dy mig 
for at spørge om det 
spørgsmål, som jeg selv 
og mange andre GF Fans 
så brændende ønsker et 
svar på – Kommer du 
hjem til AGF og spiller 
til sommer ? Hertil sva-
rede Leon med et smil : 
”Alt kan ske….”.

2001-2005:  AGF
2005-2008: SV Werder
  Bremen
2006-2007: Udlån til 1. 
  FSV Mainz 05
2008-2009: Fulham FC
2009-: Hannover 96

Dengang
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Interviewet af Josephine Gretlund, AGF Fans Sjælland 
i april 2012

Mit største øjeblik i AGF trøjen var, da vi slog Brøndby 
hjemme, og jeg lavede oplægget til Nandos matchvin-
dende mål. Det var en speciel dag ! Jeg savner de dage, 
hvor vi i træningen – Nando, Dioh og jeg – ville forsøge 
at NFL tackle hinanden ;=)

Jeg følger stadig altid med i, hvordan det går AGF. 
Og jeg synes, at holdet ser rigtigt godt ud nu! Det er 
tydeligt, at der er en sammenhæng mellem tingene fra 
det administrative niveau og helt ned til spillerne. Det 
er meget vigtigt for en succesrig klub!
I øjeblikket har jeg et firma, der hedder JaySocial. Vi 
udvikler software, Mobil Apps, komplekse WebSites og 
stiller arbejdskraft til rådighed for kundeservicen. Jeg 
har kontorer i Philadelphia og Indien, hvor jeg har 
ansatte, der arbejder på henholdsvis US og europæisk 
tid. Jeg har 26 Indiske software udviklere, 15 Web eks-
perter og en manager ansat.

Og så har jeg lige skrevet under på en kontrakt og skal 
spille fodbold igen for New England Revolution sammen 
med Benny (Feilhaber) !!

Jeremiah slutter af med en lille bøn til AGF: ”Jeg ville 
elske at gå på pension i AGF – også selvom det eventuelt 
kun kunne blive på en 6 måneders kontrakt! Det gør mig 
ked af det, at jeg aldrig fik chancen for at sige ordentligt 
farvel til fansene. Den chance vil jeg gerne have…”.

Ønsker et svar på – Kommer du hjem til AGF og spiller til 
sommer? Hertil svarede Leon med et smil : ”Alt kan ske….”.

Dengang
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2003: Ocean City Barons
2004: OFK Beograd
2004-2005: Panserraikos
2005-2007: FC Gueugnon
2007-2009: AGF
2010: Al-Ettifaq
2010-2011: GKS Belchatow
2012: New England 
 Revolution

Nu
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Generalforsamlingen finder sted i NRGi Arena, 

1. Valg af dirigent, referent og stemmetællere 
2. Bestyrelsens beretning 
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse 
4. Fastsættelse af kontingent 
5. Behandling af indkomne forslag 
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer. 
     På valg er Henrik, Per og John (genopstiller ikke)
7. Valg af 2 bestyrelsessuppleanter. 
8. Valg af 2 revisorer 
9. Valg af revisorsuppleant 
10. Eventuelt 

Forslag der ønskes behandlet på generalforsamlingen skal være bestyrelsen skriftligt i hænde 
senest 14 dage før generalforsamlingen dvs. den 31. juli 2012. Forslag sendes til 
bestyrelse@agf-fanclub.dk eller til AGF Fanclub Aarhus, Stadion Alle 7, 8000  Aarhus C. 

Der er kun adgang mod forevisning af gyldigt medlemskort og tilmelding 

Tilmelding på fans@agf-fanclub.dk eller ved at ringe på 86 18 18 11 i fanklubbens telefontid. 
  
Vi gør opmærksom på, at stemmeret har alle medlemmer, som har betalt deres kontingent og 
som har været medlem i minimum 3 måneder. Stemmeret kan kun udøves ved personligt frem-
møde og ikke ved fuldmagt.  

Vi håber på stort fremmøde – Velkommen alle sammen. 
  
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 
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Ændring af bestyrelsens størrelse 

Bestyrelsen fremsætter forslag om ændring af bestyrelsens størrelse, således at antallet af menige 
bestyrelsesmedlemmer reduceres.
I dag består bestyrelsen i AGF Fanclub Aarhus af formand, næstformand og 5 menige bestyrelsesmed-
lemmer. Der er derudover valgt 2 suppleanter.
Det foreslås at bestyrelsen fremover skal bestå af formand, næstformand og 3 menige bestyrelses-
medlemmer samt 2 suppleanter.

Baggrunden for forslaget er ønsket om en mere effektiv bestyrelse, der udelukkende beskæftiger sig 
med reelt bestyrelsesarbejde og ikke så mange praktiske opgaver, som det er tilfældet i dag.
I stedet for at have en stor bestyrelse siddende, som det til tider kan være svært at tromme sammen 
vil man så kunne have flere selvstændige udvalg trukket af de frivillige kræfter, der hidtil har siddet 
i bestyrelsen. 
For de medlemmer, der vælges til bestyrelsen vil det samtidig betyde en mere koncentreret indsats, 
som kan rettes imod strategiske udviklingsområder.

Helt konkret vil forslaget kræve en ændring af § 9, pkt. 8, § 10, pkt. 4 og § 11, pkt. 2.

 
”8) Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer (3 vælges i ulige år, 3 vælges i lige år)”

til
 
”8) Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer (2 vælges i ulige år, 2 vælges i lige år)”

”Stk. 4 Bestyrelsen består af en formand, en næstformand og yderligere 5 bestyrelsesmedlemmer og 
vælges for to år ad gangen af den ordinære generalforsamling jvf. ovenfor § 9. Suppleanter vælges for 
1 år. En sekretær samt næstformanden vælges til enhver tid i og af den siddende bestyrelse.”

til

”Stk. 4 Bestyrelsen består af en formand, en næstformand og yderligere 3 bestyrelsesmedlemmer og 
vælges for to år ad gangen af den ordinære generalforsamling jvf. ovenfor § 9. Suppleanter vælges 
for 1 år. En sekretær samt næstformanden vælges til enhver tid i og af den siddende bestyrelse.”

”Stk. 2 Bestyrelsen er kun beslutningsdygtig, såfremt 5 ud af 7 bestyrelsesmedlemmer er til stede, 
herunder formanden eller næstformanden.”

til

”Stk. 2 Bestyrelsen er kun beslutningsdygtig, såfremt 3 ud af 5 bestyrelsesmedlemmer er til stede, 
herunder formanden eller næstformanden.”

Alle tre ændringer skal vedtages for at forslaget kan betragtes som godkendt og de skal således 
bringes til afstemning som samlet enhed.



44

Bladudvalget vil forsøge at samle en del af de sjove historier, som vi sikkert alle 
har oplevet, når vi bevæger os i fodboldens og fanmiljøets verden.

På Wikipedia står anekdote bl.a. opført som værende en kort, morsom fortælling 
- normalt opdigtet eller umulig at bevise - i reglen om en kendt personlighed. 

Dette er stort set meget godt rammende for, hvad vi efterlyser- Dog skal de ikke 
være opdigtede, men sande, og de behøver bestemt ikke handle om en kendt per-
sonlighed. Derudover skal episoden have relation til AGF enten i forbindelse med 

træning, kampe, tribunen eller rejserne til og fra kampene. 

Har du en god / sjov historie du kunne tænke dig at dele med andre AGF-fans, så 
send din historie til bladudvalg@agf-fanclub.dk. Er du ikke helt sikker på det med 
skriveriet, så send os bare dine kontaktoplysninger, og så vil vi kontakte dig for 

at høre din historie - så skal vi nok skrive den.
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Lyden af Århus...
Hadsten

Silkeborg

Århus

Skanderborg

107.9

106.5

92.2

94.6
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HUSK 
at du mod fremvisning af gyldigt 

fanklubmedlemskort får 10 % rabat 
på AGF merchandise 

i AGF Fanshoppen i NRGI Arena.

Så kører toget!
Der er gratis adgang hver fredag efter kl. 23.30.

Toldbodgade 6
Aldersgrænse 23 år

Alle disse steder får du rabat mod forevisning af gyldigt medlemskort. Billede legitimation kan være påkrævet. 
Dit medlemskort er personligt og må ikke overdrages. Vis dit medlemskort, før du bestiller.

Støt fanklubbens samarbejdspartnere. De støtter os!

Du får 5 kroners rabat på alle pizzaer hos

Marselis Boulevard 24

ØSTBANETORVET 2 · 8000 ÅRHUS C.
86 16 92 57

SKOLEGADES PIZZARIA
SKOLEGADE 30 - 8000 ÅRHUS C - 86132033.
HER FÅR MEDLEMMER PIZZA SLICE TIL 15 KR

OG SHAWARMA TIL 25 KR

Giver 20 kroners rabat på billetter til 
SAS Liga holdets hjemmekampe ved køb i 

NRGi Park på kampdagen (du sparer gebyret). 
Henvendelse ved fanklubbens pavillion.

Giver gratis adgang til andetholdets hjemmekampe

Mod fremvisning af gyldigt medlemskort, får du gratis sko leje, 
tilbuddet gælder fra søndag til torsdag

www.aarhusbowlinghal.dk

Har du kontakt til en mulig ny 
samarbejdspartner, der kunne være 
interesseret i en rabataftale med 
fanklubben? Så kontakt os på 
bestyrelse@agf-fanclub.dk.

STRANDVEJEN 39 V. HOTEL MARSELIS

GIVER 10 % PÅ ALLE VARER

TIL FANKLUBBENS MEDLEMMER 

VARNA KIOSK 

10% RABAT

I BRUUNS GALLERI
GIVER IMOD FREMVISNING

AF GYLDIGT FANKLUBMEDLEMSKORT
10 % RABAT PÅ NØGLER

10 % PÅ AL SKO REPARATION.

MISTER MINIT
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BESTYRELSE:
Formand:  Jan Jensen jan.jensen@agf-fanclub.dk
Næstformand:  Lisa kildsgaard lisa.kildsgaard@agf-fanclub.dk
Bestyrelse:  Gunnar Nielsen  gunnar.nielsen@agf-fanclub.dk
  Peter Rørbæk  peter.rorbak@agf-fanclub.dk
  Michael Nielsen  michael.nielsen@agf-fanclub.dk   
  Per Hove Toftdal  per.toftdal@agf-fanclub.dk
  John Christensen john.christensen@agf-fanclub.dk

Ekstern kasserer:  Martin Malling Beck martin.malling@agf-fanclub.dk
Sekretær:  Sanne Laursen fans@agf-fanclub.dk

UDVALG:
unGFan:  Maiken Bøgeskov ungdom@agf-fanclub.dk
Blad:  Anja Beikes  bladudvalg@agf-fanclub.dk
Busture:  Poul Christensen turudvalg@agf-fanclub.dk
Festudvalg:  Dorthe Svejstrup festudvalg@agf-fanclub.dk  
Foto:  Jesper Zacho fotoudvalg@agf-fanclub.dk
Internet:  Frank Laursen internetudvalg@agf-fanclub.dk
Praktisk stadion udvalg: Allan Nymark stadionudvalg@agf-fanclub.dk 
Spillerpræsentation:  Trine Skovsbøl spillermoeder@agf-fanclub.dk
Tifo:  Per Toftdal tifo@agf-fanclub.dk

Vil du gerne give en hånd med i fanklubben eller vil du hører mere om hvad det går ud på, 
så send os en mail: fans@agf-fanclub.dk

Redaktion:  Anja Beikes bladudvalg@agf-fanclub.dk
  Martin Eskerod Nielsen
  Tom Bak Hansen
  Richard Skovby
  Anders Aakjær
  Henrik Andersen
  Michael Nielsen

Layout:  Casper Riis casper@lasertryk.dk
Fotos:  Ole Nielsen, 
  Gunnar Nielsen
  Richard Skovby  m. fl.
Forside foto  Søren og Søren jubler over scoring, fotograf: Richard Skovby
  
Oplag:  800 stk.( Fra juni 2011 udsendes bladet som PDF hvis dette ønskes )

Deadline næste nummer: 19. august 2012. Forventet udgivelse: Uge 38

Ris/ros, læserindlæg og billeder sendes til AGF Fanclub Aarhus, Stadions alle 70, 8000 Aarhus C.
Mrk.: Bladudvalg eller sendes på mail til: bladudvalg@agf-fanclub.dk
     
Redaktionen forbeholder sig ret til at forkorte indsendte indlæg. Indlæg offentliggøres kun ved angivelse af 
afsenderens navn og medlemsnummer. Fæstningens artikler er ikke nødvendigvis et udtryk for bestyrelsens 
holdning. Fæstningen må kun citeres med tydelig kildeangivelse.
     
Eventuelle reklamationer over manglende levering eller beskadigelse af bladet foretages til: Østjylland Post-
center på Telefon 87 468 300. Manglende levering kan også der også reklameres over til fans@agf-fanclub.dk



AGF Fanclub Aarhus
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8000 Århus C
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